（  公 印 省 略  ）

令和６年７月１６日

関係中学校長 様

群馬県立太田東高等学校

校 長 小 林 一 雅

オープンスクールの実施について（御案内）

盛夏の候、貴校におかれましては、ますます充実した教育活動を推進されていることとお喜び申し上げま

す。また、日ごろから本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、心から御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施しますので、貴校の生徒および保護者の皆様に御案内い

ただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時    令和６年９月２１日(土)

          午前・午後の２部構成で実施します。

         【午前の部:授業見学・在校生の講演】

                    10：20～ 受付（第 1体育館）

10：35～11：20 授業見学（本校 第 3校時）

11：30～11：50 在校生の講演（第１体育館）

【午後の部:授業見学・部活動見学あり】

12：50～ 受付（第 1体育館）

13：05～13：50 授業見学（本校 第 5校時）

14：10～15：40 部活動見学

※午後の部で授業見学までの参加は可能ですが、部活動見学のみの参加は御遠慮ください。

２ 会  場   群馬県立太田東高等学校

住所：太田市台之郷町４４８   電話：０２７６－４５－６５１１

３ 対  象   令和７年３月卒業見込みの中学生（※保護者の参加はできません）

４  申込方法   （１）参加を希望する生徒が直接、本校 Webページより Googleフォームに入力してお申

し込みください。（８月上旬から申込みを開始します。）

（２）申込締切は９月５日（木）です。

（３）締切前に申込内容の変更が生じた場合は、再度フォームを送信してください。

締切後の変更については、直接下記担当まで連絡してください。

５ 連  絡

（１）当日は徒歩、自転車または公共交通機関を利用して来校してください。

(自家用車の乗り入れはできません。また、学校近くでの駐停車は近隣の方々の迷惑になりま

すのでお控えください。)

（２）上履き、下足入れを持参してください。

（３）授業及び部活動は、自由に参観していただきます。

（４）諸事情により、中止あるいは内容を変更する場合は、本校Webページにてお知らせします。（前

日までに必ず確認をしてください。）

担当：群馬県立太田東高等学校

広報企画係 髙張・小林

電話：0276-45-6511 FAX：0276-48-5230

E-mail：kou-takahari@edu-g.gsn.ed.jp

mailto:banno11010-k@edu-g.gsn.ed.jp